[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                               ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                    РЕШЕНИЕ

от 08.12.2011  № 479
г. Нижние Серги
Об утверждении списка муниципальных заказчиков, для которых Управление образования Нижнесергинского муниципального района является уполномоченным органом на осуществление функций по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и  оказание  услуг

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

 РЕШИЛА:
1. Утвердить список муниципальных заказчиков, для которых Управление образования Нижнесергинского муниципального района является уполномоченным органом на осуществление функций по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и  оказание услуг:
1) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 1   г. Нижние  Серги;
2) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 2     г. Нижние  Серги;
3) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 3     г. Нижние  Серги-3;
4) Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная  школа № 6     г. Нижние  Серги;
5) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 1  г. Михайловска;
6) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 2   г. Михайловска;
7) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 4    г. Михайловска;
8) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 10   р.п. Верхние Серги;
9) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная  школа № 11    р.п. Верхние Серги;
10) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 8      р.п. Атиг;
11) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 13   р.п. Дружинино;
12) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа с. Акбаш;
13) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа  с. Шокурово;
14) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа   п. Красноармеец;
15) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа д. Васькино;
16) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа   с. Накоряково;
17) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа      п. Ключевая;
18) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа   с. Кленовское;
19) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа    д. Урмикеево;
20) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа   с. Первомайское;
21) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная  школа № 6   р.п. Дружинино;
22) Муниципальное казенное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста  «Начальная  школа – детский сад  д. Контуганово»;
23) Муниципальное казенное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста  «Начальная  школа – детский сад с. Аракаево»;
24) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная  школа  с. Старобухарово;
25) Муниципальное казенное  образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста  «Начальная  школа – детский сад с. Тюльгаш»;
26) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная  школа  д. Уфа-Шигири;
27) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 15    г. Михайловска;
28) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 2   г. Нижние Серги;
29) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 10    г. Нижние Серги;
30) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 12     р.п. Атиг;
31) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 17    г. Михайловска;
32) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей  № 19                              г. Михайловска;
33) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей  № 63                             г. Михайловска;
34) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 24    р.п. Верхние Серги;
35) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 56    р.п. Верхние Серги;
36) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 57    р.п. Верхние Серги;
37) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 27    с. Кленовское;
38) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 29    п. Ключевая;
39) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 34   с. Старобухарово;
40) Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей  № 46                                      п. Красноармеец;
41) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 52     р.п. Дружинино;
42) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 65    г. Нижние Серги;
43) Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского творчества    г. Михайловска;
44) Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр детского творчества   р.п. Верхние Серги;
45) Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств»    р.п. Верхние Серги;
46) Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Михайловская детская школа искусств»;
47) Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств  с. Кленовское»;
48) Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Нижнесергинский центр дополнительного образования детей».
     2. Решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.08.2011 № 441 «Об утверждении списка муниципальных заказчиков, для которых Управление образования Нижнесергинского муниципального района является уполномоченным органом на осуществление функций по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и  оказание услуг» признать утратившим силу.

     3. Настоящее решение опубликовать в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

     4. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (Горбунов В.Н.).
Глава  Нижнесергинского

муниципального района                                                                    В.В.Еремеев